Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DE CLÁUSULA AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0440-2020/SINFRA

Processo: SINFRA-PRO-2022/10790

Objeto: O presente Termo aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Primeira para Alteração da discrição do objeto do Termo
de Convênio: Onde se lê: Aquisição de Material para Implantação de Iluminação Públicas na Pista de Caminhada na
Avenida Senador Júlio José de Campos Coordenada Lat.:10°38’13.14”S; Long. 55°42’31.86”O, numa extensão total de
2.140.000  m² no Município de Nova Canaã do Norte-MT, Leia se: Execução para Implantação de Iluminação Públicas na
Pista de Caminhada na Avenida Senador Júlio José de Campos Coordenada Lat.:10°38’13.14”S; Long. 55°42’31.86”O,
numa extensão total de 2.140.000  m² no Município de Nova Canaã do Norte-MT

Assinatura: 12/09/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e - PrefeituraMunicipal de
Nova Canaã do Norte -MT - CNPJ nº 03.238.912/0001-94

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0017-2022/SINFRA

Processo: SINFRA-PRO-2022/00800

Objeto: O presente Termo aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Terceira para Aditar ao valor do Termo de Convênio a
importância de   R$ 726.255,84 (Setecentos e vinte e seis mil, duzentos e cinquenta  e  cinco reais e oitenta e quatro
centavos), sendo que serão repassados pela SINFRA a importância de R$ 653.630,26 (seiscentos e cinquenta e três mil,
seiscentos e trinta  reais e vinte e seis centavos) e a título de contrapartida  financeira pela Prefeitura de Itanhangá-MT, a
importância de R$ 72.625,58 (Setenta e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos), alcançando
um valor total do convênio de R$ 3.330.374,28 ( Três milhões, trezentos e trinta mil, trezentos e setenta e quatro reais e
vinte e oito centavos) conforme plano de trabalho que faz parte integrante do presente Termo.

Assinatura: 14/09/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e - PrefeituraMunicipal de
Itanhagá-MT - CNPJ nº 07.209.225/0001-00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6c62c7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial